
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/451/2023 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/439/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 24 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/439/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 po pkt 16 dodaje się pkt 17, który otrzymuje brzmienie: 

„17) podejmuje działania mające na celu poprawę stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, w tym dba 
o właściwy stan techniczny szkoły/placówki oraz wyposażenie w potrzebne pomoce, sprzęt 
i urządzenia techniczne”; 

2) uchyla się § 16 pkt 9, 13, 16; 

3) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 18 zwrot „XXXV/293/09” zastępuje się 
zwrotem „XXXVI/293/09”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6226


	Uchwała

		2023-07-26T12:34:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




